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SEPULTURA - ett av de mest
inflytelserika metalbanden i vår tid till
Gröna Lund.

Sepultura är onekligen ett av Brasiliens största musikexporter och deras
karrär spänner över fyra decennier. 
Sepultura har nått närmare en halv miljard streams. Detta inkluderar deras
ikoniska album Roots från 1996, vilket ensam har nått över 150 miljoner
streams. Roots är ett av deras mest ikoniska album och har haft ett enormt
inflytande på metalgenren, särskilt med sitt brasilianska musikaliska arv och
traditioner, vilket har varit så pass betydande att de inspirerar band än idag.



I slutet av 2023 meddelade Sepultura sina planer att förena sina styrkor för
en kraftfull avskedsturné och därmed sätta punkt för en av världens längsta
metalkarriärer.

För denna sista resa har Sepultura anlitat den talangfulle 21-årige
amerikanske Greyson Nekrutman som sin nya trummis. Tillsammans beger sig
Sepulura ut på turné och bjuder sina fans på en karriärtäckande
låtuppsättning som hyllar Sepulturas fyrtioåriga historia.
På sin avskedsresa stannar bandet från Belo Horizonte till i vår svenska
huvudstad och intar Stora Scenen på Gröna Lund den 9 juni.

Missa inte när bandet med tjugo miljoner fysiska album sålda världen över
och flertalet guld- och platinaskivor i bagaget, återvänder till Sverige för
antagligen en allra sista gång – ett avslut för ett av världens mest betydande
bidrag till metalscenen.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com. 
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank

KONSERTSOMMAREN 2025
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.
Följande konserter är hittills bokade:
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni på Stora Scen
Sepultura - 9 juni på Stora Scen
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen
Flogging Molly – 30 juni på Stora Scen
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
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restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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